報道関係者各位                     平成２８年７月５日

                               静岡県道路メンテナンス会議 事務局

                                   国土交通省中部地方整備局 静岡国道事務所

                                             静岡県 交通基盤部道路局道路整備課

                                                         中日本高速道路(株)東京支社

◆備  考 資料解禁   特になし

配布先  静岡県政記者クラブ、静岡市記者クラブ、浜松市政記者クラブ、沼津記者会

◆問合せ先 国土交通省中部地方整備局 静岡国道事務所

 副  所  長 油井
ゆ い

 康夫
やすお

 総括保全対策官 松 岡
まつおか

 龍
りゅう

治
じ

電話  （054）250－8908   ファックス （054）250－8911

静岡県交通基盤部道路局道路整備課

 課長 原
はら

 広司
こうじ

電話  （054）221－3018   ファックス （054）221－3565

静岡県道路メンテナンス会議は、道路インフラの予防保全・老朽化対策の体制強化を図る
ため、平成２６年度に設立され、道路橋等の点検計画策定や地域一括発注、現地点検講習会等
に取り組んできました。
 今回、下記のとおり「平成２８年度 第１回 静岡県道路メンテナンス会議」を開催します
のでお知らせします。

１．日時：平成２８年７月７日（木）１４：００～１５：３０（予定）

２．場所：静岡県総合研修所 もくせい会館 富士ホール（静 岡
しずおか

市
し

葵 区
あおいく

鷹 匠
たかじょう

3-6-1）

    （別紙地図参照）

３．会議の内容（予定）

○議事

  （１）平成２７年度点検実施状況・結果について

  （２）平成２８年度点検計画について

  （３）その他

 ○意見交換

４．会議の組織 中部地方整備局、静岡県、静岡市、浜松市、他県内３３市町、

中日本高速道路(株)、静岡県道路公社

５．その他  ・当日の傍聴は議事終了までとさせていただきます。意見交換の部については、

ご配慮ねがいます。ご質問等については、議事終了後に対応させていただきます。

       ・本会議の撮影は会議冒頭まで（頭取り）とさせていただきます。

【静岡県道路メンテナンス会議】

平成２８年度 第１回 会議を開催します

～平成２７年度点検実施状況・結果について～

【案 内 図】

   会場：静岡県総合研修所もくせい会館 富士ホール

（静岡市葵区鷹匠３-６-１）

   TEL ：054-245-1595

N

静岡駅

もくせい会館

至

清
水

至 藤枝
【交通案内】

＜徒歩＞

JR 静岡駅北口から徒歩約 15 分

＜タクシー＞

JR 静岡駅北口から約８分